

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție_21085126 din 17-07-2023										
Obiectul de achiziției: Procurarea și instalarea cazanelor pe gaze naturale în instituțiile de învățământ: Gimnaziul Japca, Iliciovca, Nicolaevca										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/pr estare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Robinet bila apa FERRO 1 1/4" FF KP4 // KFP4	Buc	12	241.33	289.60	2895.96	3475.20			
	Robinet bila apa FERRO 1 1/2" FF KP5 // KFP5	Buc	12	329.34	395.20	3952.08	4742.40			
	Teu zincat 1 1/4 FFF	Buc	24	46.00	55.20	1104.00	1324.80			
	Olandez bronz 1 1/2 MF	Buc	12	302.00	362.40	3624.00	4348.80			
	Cot sudat 48.3 mm("1 1/2")	Buc	12	37.5	45.00	450.00	540.00			
	Teava otel 40x3.2 (1 1/2 ")	mtr	9	85.34	102.40	768.06	921.60			
	Teava zincata D. 1 1/2" (48,3x3,2mm)	mtr	9	150.00	180.00	1350.00	1620.00			

	Cazan in condensatie TERMET Ecocondens Crystal 100	Buc	3	53200.00	63840.0 0	159600.00	191520. 00			
	Servicii instalare/reparatie	Buc	1	29166.67	35000.0 0	29166.67	35000.0 0			
	TOTAL					202910.77	243429. 92			

Data 24-07-2023

Semnat: Rezan Alerxandru În calitate de: Administrator

Ofertantul: SC 'Climatec' SRL Adresa: MD-3506 Orhei, str. Calusarilor 29.